
 

Gmina Łochów z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łochowie 

Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów 

tel. 25 643 78 17, faks 25 643 78 81 

e-mail: zamowienia.publiczne@gminalochow.pl 

 

Numer postępowania: WOA.271.1.16.2020.AK 
Strona 1 z 1 

Łochów, dnia 22 grudnia 2020 r. 

      Wykonawcy  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu niegraniczonego pn. „Utrzymanie czystości i porządku na terenie miasta i gminy 

Łochów w 2021 r.”, numer postępowania WOA.271.1.16.2020.AK. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej 

dalej „ustawą Pzp” w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp informuje, że w dniu  

22 grudnia 2020 r. dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym  

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.  

 

I. Wybór najkorzystniejszej oferty  

 W przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną 

przez Wykonawcę: Zakład Usługowy Zygmunt Pióro, Łosiewice 80,  07-132 Ostrówek, która 

zawierała cenę ofertową w wysokości 283.744,08 zł brutto oraz deklarację czasu reakcji na 

interwencyjne sprzątanie: do 2 godzin.  

Uzasadnienie 

Oferta nr 1 złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów 

(100,00) w kryteriach oceny ofert oraz spełniła wszystkie wymogi określone przez 

Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 

II. Ocena ofert wraz z przyznaną punktacją 

Zestawienie oceny złożonych ofert wraz z punktacją w każdym kryterium oceny  

i łączną punktacją Zamawiający przedstawia w poniższej tabeli. 

 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium: 

Łączna 
punktacja 

 
Miejsce  

w 
rankingu 

ofert 
K11) 

K22) 

1 2     

1 
Zakład Usługowy Zygmunt Pióro 
Łosiewice 80,  07-132 Ostrówek 

60,00 40,00 100,00 1 

1) K1 – Cena ofertowa brutto, 
2) K2 – Czas reakcji na interwencyjne sprzątanie. 

Burmistrz Łochowa 

Robert Mirosław Gołaszewski 
Sporządziła: Anna Kołodziejska 


